· התייצבותו לדיונים בביהמ"ש.

· קיום כל צו של בית המשפט בתיק העיקרי.

· הבטחה מפני ביצוע עבירות נוספות

מוסבר למשיב/ים ולערב/ים כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור תקים עילת מעצר ללא צורך בקיום דיון, וכן
עילה לחילוט הערבויות.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן ולעו"ד גולדנר .

ניתנה היום, א' שבט תשע"ו, 11 ינואר 2016, במעמד הצדדים
ובהעדר עו"ד גולדנר (ברשות) .